
令和５年 12月 1日  

 

６年生保護者の皆様 

 

大津市立瀬田北中学校  

校 長  橋本 岩記  

                              

令和６年度瀬田北中学校入学説明会について（お知らせ） 

 

 師走向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 小学校生活も残すところ 4ヶ月余りとなりご卒業も間近になってまいりました。お子様

の中学校入学につきまして、ご不安なことも多々あろうかと存じます。 

 つきましては、令和 6年度本校入学予定者の保護者対象入学説明会を下記の通り開催致

します。御多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。 

 なお、本校入学にあたり、準備いただく学校指定物品の販売を本日から開始致します。

詳しくは、別紙「学校指定物品の販売について」を御覧ください。ご不明な点がございま

したら、担当までご連絡ください。 

 

記 

 

日 時： 令和６年２月２日（金）   

      受付：１３：３０～ 

      開式：１４：００～ 

会 場： 本校体育館 

＊当日、冊子「新しく入学されるみなさんへ」を配布します。 

＊駐車場はありません。上履きを持参ください。 

 〈今後の予定〉  

・入学式について 

日 時 令和６年４月８日（月）  会 場 本校体育館 

         受付：１３時～  教室での出席確認：１３時３０分 

         開式：１４時～ 

        ＊別途、御案内致します。 

 

 

 

担 

当 

教頭 杜若
かきつばた

 恵代、教頭 中澤 豊 

TEL 077-543-2073 FAX 077-543-2074 


